ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3720 от 07.12.2011
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 05.11.1999

№ 3480 «О городской комиссии по топонимике»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в целях оптимизации работы комиссии по топонимике:

1. Внести в распоряжение администрации города от 05.11.1999 № 3480 «О городской комиссии по топонимике» (с изменениями от 26.05.2009 № 1275) следующие изменения:

в приложении 1 к распоряжению:

- слова «Гудилов Виталий Анатольевич – ведущий специалист отдела  муниципального регулирования градостроительной деятельности управления формирования земельных участков и информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии» заменить словами «Бабакова Екатерина Игоревна – инженер 1 категории отдела градостроительного кадастра департамента архитектуры и градостроительства, секретарь комиссии»;

- слова «Шароховская Ирина Михайловна – председатель комитета                 по природопользованию и экологии» заменить словами «Беркут Юлия Александровна – начальник отдела охраны природы комитета по природопользо-ванию и экологии».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов